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2020 12 28 2 1 1000 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTI PERMANENTE 11327338 111 10 K52 5919500 4972380 SUELDO DIRECTORA GENERAL DIRECTORA ESC. SUP. BELLAS ARTES LUNES A MIERCOLES 7:00 A 13:00  JUEVES 13:30 A 19:00  VIERNES 7:00 A 13:30 N 2015 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 01/07/2015 SI
2020 12 28 2 1 40000 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTI PERMANENTE 113 10 S96 3409800 2864232 GASTO DE PRESENTACION DIRECTORA GENERAL DIRECTORA ESC. SUP. BELLAS ARTES LUNES A MIERCOLES 7:00 A 13:00  JUEVES 13:30 A 19:00  VIERNES 7:00 A 13:30 N 2015 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 01/07/2015 SI
2020 12 28 2 1 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTI PERMANENTE 133 10 1698038 1493520 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DIRECTORA GENERAL DIRECTOR ESC. SUP. BELLAS ARTES LUNES A MIERCOLES 7:00 A 13:00  JUEVES 13:30 A 19:00  VIERNES 7:00 A 13:30 N 2015 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 01/07/2015 SI
2020 12 28 2 1 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTI PERMANENTE 191 10 300000 300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD DIRECTORA GENERAL DIRECTOR ESC. SUP. BELLAS ARTES LUNES A MIERCOLES 7:00 A 13:00  JUEVES 13:30 A 19:00  VIERNES 7:00 A 13:30 N 2015 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 01/07/2015 SI
2020 12 28 2 1 2000 2277919 ELENA ALVAREZ RIVAS PERMANENTE 5052638 111 10 G12 3954600 3321864 SUELDO SECRETARIO SECRETARIA GENERAL LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2016 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 01/09/2016 SI
2020 12 28 2 1 2277919 ELENA ALVAREZ RIVAS PERMANENTE 133 10 798038 670351 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO SECRETARIO SECRETARIA GENERAL LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2016 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 01/09/2016 SI
2020 12 28 2 1 2277919 ELENA ALVAREZ RIVAS PERMANENTE 191 10 300000 300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD SECRETARIO SECRETARIA GENERAL LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2016 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 01/09/2016 SI
2020 12 28 2 1 3000 2031503 BLANCA PATRICIA SOLIS BRITOS PERMANENTE 5052638 111 10 G12 3954600 3321864 SUELDO COORDINADOR COORDINADOR ADMINISTRATIVO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2011 8 INGENIERA bellasartes@une.edu.py 01/01/2011 NO
2020 12 28 2 1 2031503 BLANCA PATRICIA SOLIS BRITOS PERMANENTE 133 10 798038 670351 RESPONSABILIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA COORDINADOR COORDINADOR ADMINISTRATIVO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2011 8 INGENIERA bellasartes@une.edu.py 01/01/2011 NO
2020 12 28 2 1 2031503 BLANCA PATRICIA SOLIS BRITOS PERMANENTE 191 10 300000 300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD COORDINADOR COORDINADOR ADMINISTRATIVO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2011 8 INGENIERA bellasartes@une.edu.py 01/01/2011 NO
2020 12 28 2 1 4000 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZ PERMANENTE 5052638 111 10 G12 3954600 3321864 SUELDO COORDINADOR COORDINADOR ACADEMICO LUNES 10:30 A 16:30 MARTES MIERCOLES Y JUEVES 13:30 A 19:30 Y VIERNES 13:00 A 19:00 N 2012 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 02/01/2012 NO
2020 12 28 2 1 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZ PERMANENTE 133 10 798038 670351 RESPONSABILIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA COORDINADOR COORDINADOR ACADEMICO LUNES 10:30 A 16:30 MARTES MIERCOLES Y JUEVES 13:30 A 19:30 Y VIERNES 13:00 A 19:00 N 2012 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 02/01/2012 NO
2020 12 28 2 1 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZ PERMANENTE 191 10 300000 300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD COORDINADOR COORDINADOR ACADEMICO LUNES 10:30 A 16:30 MARTES MIERCOLES Y JUEVES 13:30 A 19:30 Y VIERNES 13:00 A 19:00 N 2012 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 02/01/2012 NO
2020 12 28 2 1 50001 431039 JUAN BARTOLOME ORTEGA VERA PERMANENTE 5052638 111 10 G12 3954600 3321864 SUELDO COORDINADOR COORDINADOR TEATRO LUNES A VIERNES 14:00 A 20:00 N 2011 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 01/01/2011 NO
2020 12 28 2 1 431039 JUAN BARTOLOME ORTEGA VERA PERMANENTE 133 10 798038 670351 RESPONSABILIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA COORDINADOR COORDINADOR TEATRO LUNES A VIERNES 14:00 A 20:00 N 2011 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 01/01/2011 NO
2020 12 28 2 1 431039 JUAN BARTOLOME ORTEGA VERA PERMANENTE 191 10 300000 300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD COORDINADOR COORDINADOR TEATRO LUNES A VIERNES 14:00 A 20:00 N 2011 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 01/01/2011 NO
2020 12 28 2 1 50002 3181618 ANGEL LUIS JAVIER PANIAGUA GONZALEZ PERMANENTE 4802638 111 10 G12 3954600 3321864 SUELDO COORDINADOR COORDINADOR ARTÃ STICO LUNES MIERCOLES Y JUEVES 15:00 A 21:00 MARTES 16:00 A 22:00 VIERNES 14:30 A 20:30 N 2012 8 LICENCIADO bellasartes@une.edu.py 01/07/2012 NO
2020 12 28 2 1 3181618 ANGEL LUIS JAVIER PANIAGUA GONZALEZ PERMANENTE 133 10 548038 460351 RESPONSABILIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA COORDINADOR COORDINADOR ARTÃ STICO LUNES MIERCOLES Y JUEVES 15:00 A 21:00 MARTES 16:00 A 22:00 VIERNES 14:30 A 20:30 N 2012 8 LICENCIADO bellasartes@une.edu.py 01/07/2012 NO
2020 12 28 2 1 3181618 ANGEL LUIS JAVIER PANIAGUA GONZALEZ PERMANENTE 191 10 300000 300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD COORDINADOR COORDINADOR ARTÃ STICO LUNES MIERCOLES Y JUEVES 15:00 A 21:00 MARTES 16:00 A 22:00 VIERNES 14:30 A 20:30 N 2012 8 LICENCIADO bellasartes@une.edu.py 01/07/2012 NO
2020 12 28 2 1 6000 3248737 VICTOR EDUARDO ESCURRA ORTEGA PERMANENTE 3410738 111 10 F12 2512700 2110668 SUELDO TECNICO I TECNICO INFORMATICO DISEÃ‘ADOR GRAFICO LUNES A VIERNES 8:00 A 14:00 N 2011 8 TECNICO bellasartes@une.edu.py 01/01/2011 NO
2020 12 28 2 1 3248737 VICTOR EDUARDO ESCURRA ORTEGA PERMANENTE 133 10 598038 502351 RESPONSABILIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA TECNICO I TECNICO INFORMATICO DISEÃ‘ADOR GRAFICO LUNES A VIERNES 8:00 A 14:00 N 2011 8 TECNICO bellasartes@une.edu.py 01/01/2011 NO
2020 12 28 2 1 3248737 VICTOR EDUARDO ESCURRA ORTEGA PERMANENTE 191 10 300000 300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO I TECNICO INFORMATICO DISEÃ‘ADOR GRAFICO LUNES A VIERNES 8:00 A 14:00 N 2011 8 TECNICO bellasartes@une.edu.py 01/01/2011 NO
2020 12 28 2 1 7000 3513080 MARIA FERNANDA SILVERA GONZALEZ PERMANENTE 3320338 111 10 F10 2472300 2076732 SUELDO TECNICO II ASISTENTE ADMINISTRATIVO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2011 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 01/01/2011 NO
2020 12 28 2 1 3513080 MARIA FERNANDA SILVERA GONZALEZ PERMANENTE 133 10 548038 460351 RESPONSABILIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVA TECNICO II ASISTENTE ADMINISTRATIVO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2011 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 01/01/2011 NO
2020 12 28 2 1 3513080 MARIA FERNANDA SILVERA GONZALEZ PERMANENTE 191 10 300000 300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO II ASISTENTE ADMINISTRATIVO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2011 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 01/01/2011 NO
2020 12 28 2 1 80001 4234022 MARCOS LUIS ESTIGARRIBIA OLAZAR PERMANENTE 2412562 111 10 E11 2192839 1774552 SUELDO AUXILIAR DE SERVICIO AUXILIAR DE SERVICIO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2012 1 BACHILLERATO bellasartes@une.edu.py 11/07/2019 NO
2020 12 28 2 1 80002 1068444 TEOFILO RAMOS BENITEZ PERMANENTE 2660603 111 10 E11 2192839 1774552 SUELDO AUXILIAR DE SERVICIO AUXILIAR DE SERVICIO LUNES A VIERNES 6:00 A 13:00 SABADO 12:00 A 18:00 N 2012 8 SERVICIOS GENERALES bellasartes@une.edu.py 01/04/2012 NO
2020 12 28 2 1 1068444 TEOFILO RAMOS BENITEZ PERMANENTE 133 10 248041 208122 POR LABORES INSALUBRES RIESGOSA TRABAJO EN LUGARES INHOSPITOS AUXILIAR DE SERVICIO AUXILIAR DE SERVICIO LUNES A VIERNES 6:00 A 13:00 SABADO 12:00 A 18:00 N 2012 8 SERVICIOS GENERALES bellasartes@une.edu.py 01/04/2012 NO
2020 12 28 2 1 1068444 TEOFILO RAMOS BENITEZ PERMANENTE 191 10 300000 300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD AUXILIAR DE SERVICIO AUXILIAR DE SERVICIO LUNES A VIERNES 6:00 A 13:00 SABADO 12:00 A 18:00 N 2012 8 SERVICIOS GENERALES bellasartes@une.edu.py 01/04/2012 NO
2020 12 28 2 1 9000 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTI PERMANENTE 111 10 UU7 3191500 2505327 SUELDO PROFESOR A TIEMPO COMPLETO PROFESOR A TIEMPO COMPLETO MARTES Y MIERCOLES 17:50 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 100001 3187045 MARIA BELEN RAMIREZ GARCETE PERMANENTE 3554613 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR   PROFESOR   LUNES 15:00 A 17:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 100002 3187045 MARIA BELEN RAMIREZ GARCETE PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR   PROFESOR   MARTES 18:00 A 21:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 110001 1057662 TERESA GENOVEVA GARCETE DE RAMIREZ PERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR   PROFESOR   JUEVES 17:00 A 19:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 110002 943776 LILIAN ROSSANA RUIZ DE CASTILLO PERMANENTE 4684713 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR   PROFESOR   MIERCOLES Y VIERNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 20/08/2019 NO
2020 12 28 2 1 110003 3496540 DIANA MARIA BEATRIZ FERNANDEZ ALDERETE PERMANENTE 4567926 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR   PROFESOR   MARTES Y JUEVES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 110004 3466990 ELVA JAQUELINE OLMEDO HERMOSILLA PERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR   PROFESOR   MARTES Y JUEVES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 110005 3981547 JOHANA ALEXANDRA AQUINO ROLON PERMANENTE 5271900 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR   PROFESOR   MIERCOLES Y VIERNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 120001 2503028 SANDRA FABIOLA ESQUIVEL FLEYTAS PERMANENTE 111 10 F02 2192839 1774552 SUELDO TT RECTORADO ASISTENTE II ASISTENTE II LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2019 8 INGENIERA bellasartes@une.edu.py 21/06/2018 RESOLUCION Nº 694 NO
2020 12 28 2 1 120002 4600142 MARGIE LETICIA FLEITAS GAMARRA PERMANENTE 111 10 F02 2192839 1774552 SUELDO TT RECTORADO ASISTENTE II ASISTENTE II LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2019 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 21/06/2018 RESOLUCION Nº 695 NO
2020 12 28 2 1 120003 2991419 LIZ NOELIA GONZALEZ MENDOZA PERMANENTE 111 10 F02 2192839 1774552 SUELDO TT RECTORADO ASISTENTE II ASISTENTE II LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2019 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py 21/06/2018 RESOLUCION Nº 695 NO
2020 12 28 2 1 130001 5006398 LIZ MARIANA RAMOS PACHECO PERMANENTE 111 10 E11 2192839 1774552 SUELDO TT RECTORADO AUXILIAR DE SERVICIO AUXILIAR DE SERVICIO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2019 8 CONTADORA bellasartes@une.edu.py 21/06/2018 RESOLUCION Nº 696 NO
2020 12 28 2 1 130002 4998927 ADRIANA MABEL GONZALEZ PERMANENTE 111 10 E11 2192839 1774552 SUELDO TT RECTORADO AUXILIAR DE SERVICIO AUXILIAR DE SERVICIO LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00 N 2019 8 AUXILIAR bellasartes@une.edu.py 21/06/2018 RESOLUCION Nº 697 NO
2020 12 28 2 1 140001 1698527 JUAN FRANCISCO DELVALLE AQUINO PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 140002 3496540 DIANA MARIA BEATRIZ FERNANDEZ ALDERETE PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 140003 3724923 LIZ ROSSANA ESPINOLA CAÑETE PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 10:00 A 12:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 140004 2491355 FRANCISCA GIMENEZ GARCIA PERMANENTE 2967426 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 140005 3871456 PEDRO REINALDO MORINIGO VELAZQUEZ PERMANENTE 2967426 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 20/08/2019 NO
2020 12 28 2 1 140006 3277779 JORGE ANIBAL OJEDA RAMOS PERMANENTE 3554613 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 140007 3221432 HERNAN FEDERICO FARIÑA OVIEDO PERMANENTE 4451139 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 140008 1959238 MIGUEL ANGEL RAMON ACUÑA DOMINGUEZ PERMANENTE 2967426 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 140009 1698527 JUAN FRANCISCO DELVALLE AQUINO PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 9:30 A 11:30 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 1400010 3957577 PEDRO ALBERTO LOPEZ GODINHO PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 150001 3981547 JOHANA ALEXANDRA AQUINO ROLON PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES Y JUEVES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 150002 1498463 CESAR FLORES ISASI PERMANENTE 3554613 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 150003 1721013 JORGELINA FERNANDEZ ROTELA PERMANENTE 5625513 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 15:30 A 17:30 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 150004 298781 BLANCA MYRIAN AQUINO VILLALBA PERMANENTE 5742300 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 150005 3730991 FERNANDO FRANCISCO MIERES CASCO PERMANENTE 2070900 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR SABADO 13:00 A 17:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 150006 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTI PERMANENTE 7226013 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR SABADO 13:00 A 17:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 150007 2881028 EVERT ARMANDO CAPDEVILA ROJAS PERMANENTE 4141800 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 150008 4902859 MARIO GABRIEL CANTERO GOMEZ PERMANENTE 2070900 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 160001 2404780 LISA BEATRIZ VECCA FARIÑA PERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 160002 298781 BLANCA MYRIAN AQUINO VILLALBA PERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 160003 3761516 PEDRO DANIEL MARTINEZ PINO PERMANENTE 3201000 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 20:00 a 22:00 Y VIERNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 160004 2404780 LISA BEATRIZ VECCA FARIÑA PERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 160005 2075757 SERGIO REINALDO LAUSEKER BAREIRO PERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 17:00 A 19:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 160006 2924980 NORA EUGENIA NUÑEZ DE GUERRA PERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 170001 3221432 HERNAN FEDERICO FARIÑA OVIEDO PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 20/08/2019 NO
2020 12 28 2 1 170002 1443885 EMILCE CONCEPCION ZALDIVAR QUIROZ PERMANENTE 6522039 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 20/08/2019 NO
2020 12 28 2 1 170003 298781 BLANCA MYRIAN AQUINO VILLALBA PERMANENTE 2967426 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES Y MIERCOLES 16:50 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 170004 619686 LILIAM JUDITH ALDERETE DE FERNANDEZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 17:00 A 19:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 170005 2296151 MARCO AURELIO QUEVEDO BERTONI PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 170006 3028901 LIZ MARIA AUXILIADORA AQUINO BALCAZAR PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 9:30 A 11:30 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 170007 2491355 FRANCISCA GIMENEZ GARCIA PERMANENTE 2967426 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 170008 2296151 MARCO AURELIO QUEVEDO BERTONI PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 170009 3211159 ROSSANA CAROLINA GIMENEZ ESPINOLA PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 1700010 3880385 ROSA AGAPITA MEDINA IBARRA PERMANENTE 2967426 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 18000 2031503 BLANCA PATRICIA SOLIS BRITOS PERMANENTE 1208200 111 10 U1H 1208200 948437 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 16:00 A 18:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 190001 619686 LILIAM JUDITH ALDERETE DE FERNANDEZ PERMANENTE 111 10 UU7 3191500 2505327 SUELDO PROFESOR A TIEMPO COMPLETO PROFESOR A TIEMPO COMPLETO MIERCOLES 14:00 A 16:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 190002 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZ PERMANENTE 111 10 UU7 3191500 2505327 SUELDO PROFESOR A TIEMPO COMPLETO PROFESOR A TIEMPO COMPLETO MIERCOLES 18:00 A 20:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 210001 1959238 MIGUEL ANGEL RAMON ACUÑA DOMINGUEZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 20/08/2019 NO
2020 12 28 2 1 210002 3496540 DIANA MARIA BEATRIZ FERNANDEZ ALDERETE PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 10:00 A 12:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 210003 3406085 LIZ MARLENE ORTEGA NUÑEZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 220001 3028901 LIZ MARIA AUXILIADORA AQUINO BALCAZAR PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 220002 3227940 LIZ ANGELICA DUARTE FERNANDEZ PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 23000 3676891 MARCELO DAVID DUARTE VILLALBA PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 24000 2272519 RODOLFO ALFREDO MOLINAS LEZCANO PERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES Y VIERNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 25000 494407 AGUSTIN ZARACHO GARAY PERMANENTE 2967426 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:50 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 26000 690904 EMILIA BARRIOS DE MEYER PERMANENTE 6212700 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 270001 742903 MERCEDES LEZCANO DE MOLINAS PERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES Y JUEVES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 270002 945776 MARIA LUISA HERMOSILLA DE OLMEDO PERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 20:00 a 22:00 Y VIERNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 270003 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZ PERMANENTE 4683713 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES Y MIERCOLES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 20/08/2019 NO
2020 12 28 2 1 28000 3211159 ROSSANA CAROLINA GIMENEZ ESPINOLA PERMANENTE 3191500 111 10 UU7 3191500 2505327 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES Y MIERCOLES 17:50 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 29000 1696765 LIZA MARIELA ROBLEDO DE FLOREZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 30000 3406085 LIZ MARLENE ORTEGA NUÑEZ PERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256393 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES Y JUEVES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 20/08/2019 NO
2020 12 28 2 1 320001 2918080 RODRIGO AUGUSTO BAEZ ROJAS PERMANENTE 3554613 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 16:50 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 320002 690904 EMILIA BARRIOS DE MEYER PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 16:50 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 320003 690904 EMILIA BARRIOS DE MEYER PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 16:50 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 320004 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTI PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 320005 917768 OLGA RAQUEL CANTERO DE AQUINO PERMANENTE 3554613 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 VIERNES 16:50 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 320006 922281 DULCE MARIA MONGES IVALDI PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 320007 3761516 PEDRO DANIEL MARTINEZ PINO PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 320008 3004345 SERGIO DARIO JARA MENDIETA PERMANENTE 2070900 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR SABADO 13:00 A 17:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 320009 744788 CARMEN AURORA LIUZZI DE QUIÑONEZ PERMANENTE 2070900 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES Y VIERNES 14:00 A 16:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 3200010 1721013 JORGELINA ROTELA FERNANDEZ PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES A JUEVES 18:00 A 21:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 3200011 298781 BLANCA MYRIAN AQUINO VILLALBA PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 3200012 742903 MERCEDES LEZCANO DE MOLINAS PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES Y VIERNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 3200013 2897794 FAVIO ANTONIO RODRIGUEZ INSAURRALDE PERMANENTE 3554613 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 3200014 1443885 EMILCE CONCEPCION ZALDIVAR QUIROZ PERMANENTE 3554613 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 3200015 494407 AGUSTIN ZARACHO GARAY PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 3200016 2881028 EVERT ARMANDO CAPDEVILA ROJAS PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 400001 3880385 ROSA AGAPITA MEDINA IBARRA PERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 16:50 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 400002 2873405 LAURA MARIANELA SARACHO DE TESTTI PERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 20:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 41000 3705046 AURORA FERNANDA AQUINO GARCETE PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 16:00 A 18:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 420001 1409907 SADY MARINELA PRIETO GONZALEZ PERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 420002 3187045 MARIA BELEN RAMIREZ GARCETE PERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 16:50 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 20/08/2019 NO
2020 12 28 2 1 430001 3871456 PEDRO REINALDO MORINIGO VELAZQUEZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 430002 945776 MARIA LUISA HERMOSILLA DE OLMEDO PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 21:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 440001 1054089 SINESIO JORGE MARTINEZ AYALA PERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 440002 943776 LILIAN ROSSANA RUIZ DE CASTILLO PERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:50 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 20/08/2019 NO
2020 12 28 2 1 450001 2918080 RODRIGO AUGUSTO BAEZ ROJAS PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:50 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 450002 2491355 FRANCISCA GIMENEZ GARCIA PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 450003 917768 OLGA RAQUEL CANTERO DE AQUINO PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 460001 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTI PERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 14:00 A 16:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 460001 1721013 JORGELINA FERNANDEZ ROTELA PERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 14:00 A 16:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 460002 3981547 JOHANA ALEXANDRA AQUINO ROLON PERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES Y VIERNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 470001 3181618 ANGEL LUIS JAVIER PANIAGUA GONZALEZ PERMANENTE 1196464 111 10 UCH 1196464 939224 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 21:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 470002 3513080 MARIA FERNANDA SILVERA GONZALEZ PERMANENTE 1196464 111 10 UCH 1196464 939224 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 16:00 A 18:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 480001 1057662 TERESA GENOVEVA GARCETE DE RAMIREZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 480002 943776 LILIAN ROSSANA RUIZ DE CASTILLO PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 480003 1214163 MARIELA RAQUEL ZENA GIMENEZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 480004 2173450 LIZ ANTONIA ROJAS LOPEZ ROJAS LOPEZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 20/08/2019 NO
2020 12 28 2 1 480005 2918080 RODRIGO AUGUSTO BAEZ ROJAS PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500001 1409907 SADY MARINELA PRIETO GONZALEZ PERMANENTE 4451139 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500002 1721013 JORGELINA FERNANDEZ ROTELA PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500003 2445327 ROSA NATALIA DOMINGUEZ MARTINEZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 500004 1409907 SADY MARINELA PRIETO GONZALEZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR SABADO 16:30 A 18:30 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 500005 2897794 FAVIO ANTONIO RODRIGUEZ INSAURRALDE PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR SABADO 16:30 A 18:30 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 500006 619686 LILIAM JUDITH ALDERETE DE FERNANDEZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 16:50 A 18:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 500007 2612581 PEDRO MARIANO AMARILLA GARCIA PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 20:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 500008 690904 EMILIA BARRIOS DE MEYER PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500009 917768 OLGA RAQUEL CANTERO DE AQUINO PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 16:00 A 18:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 500010 3676891 MARCELO DAVID DUARTE VILLALBA PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 9:00 A 11:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500011 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZ PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 16:00 A 18:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500012 3277779 JORGE ANIBAL OJEDA RAMOS PERMANENTE 2967426 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500013 2277919 ELENA ALVAREZ RIVAS PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 15:00 A 17:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 500014 4379140 RAQUEL NOEMI OCAMPOS PAEZ PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR SABADO 9:00 A 11:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 11/09/2019 NO
2020 12 28 2 1 500015 1443885 EMILCE CONCEPCION ZALDIVAR QUIROZ PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR SABADO 9:00 A 12:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500016 4707894 MARIA BELEN BENITEZ GAMARRA PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500017 1696765 LIZA MARIELA ROBLEDO DE FLOREZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 500018 3221432 HERNAN FEDERICO FARIÑA OVIEDO PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES Y MIERCOLES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500019 1354949 EVA TERESA BARTEL DCLESIIS PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 500020 3187045 MARIA BELEN RAMIREZ GARCETE PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR SABADO 9:00 A 12:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500021 3880385 ROSA AGAPITA MEDINA IBARRA PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 14/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 500022 2173450 LIZ ANTONIA ROJAS LOPEZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 16:00 A 18:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500023 3943620 VERONICA ELIZABETH GAMARRA GAETE PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 18:00 A 19:50 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 13/03/2020 NO
2020 12 28 2 1 500024 2277919 ELENA ALVAREZ RIVAS PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 16:00 A 18:00 N 2019 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py 18/03/2019 NO
2020 12 28 2 1 1310623 PABLINO BORDENAVE CARDOZO CONTRATADO 2250000 144 30 XJ5 2250000 2250000 SUELDO AUXILIAR DE SERVICIO AUXILIAR DE SERVICIO LUNES A VIERNES 15:00 A 22:00 SABADO 6:00 A 12:00 N 2019 8 SERVICIOS GENERALES bellasartes@une.edu.py 01/01/2018 NO
2020 12 28 2 1 2248543 GREGORIA GAVILAN ALMADA CONTRATADO 2200000 144 30 XJ4 2200000 2200000 SUELDO AUXILIAR DE SERVICIO AUXILIAR DE SERVICIO LUNES A VIERNES 9:00 A 15:00 N 2019 8 SERVICIOS GENERALES bellasartes@une.edu.py 01/01/2018 NO


